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Ordlista

= Tillgangar som &r avsedda att stadig- = Féreningens betalningsférmaga pa
varande anvandas i féreningen. lang sikt.

= Nar en anskaffningsutgift fér en = Fond for framtida reparationer och
tillgang inte kostnadsfors direkt utan underhall som féreningen gor avsatt-
periodiseras, dvs fordelas pa sa manga ning till arligen. Storleken pa avsatt-
ar som ar den berdknade ekonomiska ningen styrs dels av stadgarna dels av
livslangden. arsstdamman. Kallas dven yttre repara-
tionsfond. Fonden innehaller dock inga
pengar.
= En sammanstéllning 6ver foreningens
tillgangar, skulder och eget kapital.
= Intdkter som tillhér rékenskapsaret

men dar faktura dnnu ej skickats eller
= Del i arsredovisningen dar styrelsen betalning erhallits.

redovisar verksamheten i text.

= Kostnader som tillhor rékenskapsaret
= Fond avsedd fér utgifter for repara- men dér faktura dnnu ej erhallits eller
tioner i en bostadsrattsldgenhet. betalning gjorts.

= Den kapitalinsats som bostadsrattens = Sker da en bostadsritt skapas
forsta dgare gjorde. forsta gangen vid nyproduktion eller
ombildning.

= Da féreningens medlemmar betalar ;
mer insatser. Detta kan goras for att = En avgift som féreningen kan ta ut
t.ex. betala av pa féreningens lan eller tillsammans med insatsen nar en bo-

reparera huset. Tillskottet kan anvdn-  stadsritt upplats. Tas ibland ut om for-
das for att minska reavinstskatten. eningen uppléter en bostadsritt forst
da foreningen har varit igang en tid.

= Skulder som férfaller till betalning

inom ett ar. = Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens képare da
bostadsratten képs for forsta gangen.

= Féreningens betalningsférmaga pa

kort sikt.
= Avgiften som bostadsrattsdgare
betalar till foreningen fér att técka for-

= Skulder som forfaller till betalning eningens utgifter och fondavséttningar.
efter mer an ett ar.

= Foreningens hdgsta beslutande organ.

= Tillgangar som &r avsedda for om-
sattning eller férbrukning.

= En sammanstillning pa féreningens
intdkter och kostnader under raken-
skapsaret.




Brf Onso 1 1(13)
Org.nr 769626-1002

Styrelsen for Brf Onso 1, med séte 1 Stockholm, far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2019.
Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Féreningen ér ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal &r
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Medlems rétt 1 foreningen pa
grund av sadan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrattshavare.

Foreningens stadgar
Féreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 2015-08-01.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Onso 1 1 Stockholms kommun. Den totala bo- och lokalarean uppgér
till 4 301 kvm pa 57 lagenheter och 2 lokaler. Bostadsrattarean uppgar till 3 545 kvm.

Ligenhetsfordelning:

12 st 1 rum och kok
24 st 2 rum och kok
11 st 3 rum och kok
10 st 4 rum och kok

47 lagenheter dr upplatna med bostadsritt och 10 lagenheter med hyresrétt.

Fastighetsforsikring
Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Trygg Hansa.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Fastighetsavgiften ar 1 377 kr per lagenhet. Fastighetsskatt for lokaler ar for narvarande 1 % av
taxeringsvirde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 90 694 000 kr, varav byggnadsvirdet ar 50 514 000 kr och markvardet 40 180 000 kr.

Virdear ar 1997.

Ekonomisk férvaltning
Foéreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk forvaltning
Féreningen har tecknat avtal om teknisk férvaltning, fastighetsskétsel, trappstadning och tillsyn av

virmecentralen samt jourtjanst mm med Effekt Konsult & Fastighetsfarvaltning AB.
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Ekonomisk plan
Styrelsen har upprattat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket
2014-03-25.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft nagon anstalld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, réntebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 481 kr/kvm per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stadgarna med minst 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgar av not.

Styrelse
Styreisen har efter ordinarie foreningsstimma 2019-04-25 haft foljande sammansattning:
Ledaméter Ingrid Soderberg
Lena Jager
Kent Nystrom
Abir Barafi
Michael Riissanen
Suppleant Hadia El1 Marakbi

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tvé 1 forening.
Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantréaden.

Revisorer
Per Erik Jansson
Matfors redovisningsbyra AB

Valberedning
Ann-Charlotte Eriksson Lind

Adam Lanngvist
Dmitry Muravyev
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Viisentliga hdndelser under rikenskapsdret
Styrelsen har under aret
- Bytt samtlig belysning i garaget till LED-lampor.

- Genomfort fasadtvitt samt malning. Det aterstar lite malningsarbete, vilket kommer att avslutas under
2020.

- Bytt samtliga cylindrar i fasadens ytterskal, for att underlatta vid ev. stromavbrott.
- Bytt underlag 1 befintlig lekplats pa garden.

- Genomfort en rensning i cykelforraden samt skinkt dessa till en cykelverkstad, som gett cyklarna en
andra chans.

- Ingatt avtal med Fastum, gallande underhéllsplan f6r var fastighet.
- Beslutat, i samrad med var ekonomiska forvaltare att hoja avgifterna med 2%.
- Genomf6rt systematiska brandskydd.

- Anlitat arborist att félla tva stora trad pga. sjukdomsangrepp och stort rotsystem.

Medlemsinformation

Féreningen hade vid arsskiftet 72 (72) medlemmar. Under aret har 4 (7) medlemmar tilltratt samt 4 (4)
medlemmar uttritt ur foreningen vid 3 (4) antal dverlatelser. 2 stycken medlemmar har beviljats
andrahandsuthyrning.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomséttning 2 831
Resultat efter finansiella poster -1921
Soliditet (%) 66,4
Fastighetslan, kr/kvm

bostadsrittsarea 8 738
Arsavgift, kr/kvm

bostadsrittsarea 481
Nettoomsittning

2018
2784
=753
67,0

8 766

466

2017
2728
-1 659

66,0

7225

436

2016
2911
-114
58,1

9713

448

Rorelsens huvudintdkter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intékter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Fastighetsian, kr/kvm

Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsrittsarca.

Arsavgifter= kr/kvm

Foreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrittsarea.

4(13)
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Forédndring av eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets

inging 56 914 011

Disposition av

foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utgang 56 914 011

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplitelse-
avgift

12 145 622

12 145 622

Fond for yttre
underhall

246 600

204 960

451 560

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust

arate fArlaot
arets oriust

behandlas sa att

avsittning fond for yitre underhall

i ansprakstagande fond for yttre underhall

i ny rakning 6verfores

Balanserat Arets

resultat resultat

-4 078 794 -753 037

-957 997 753 037
-1920 873

-5036 791 -1920873

-5 036 790
1920873

-6 957 663

272 082
-451 560
-6 778 185
-6 957 663

5(13)

Totalt

64 474 402

0
-1920 873

62 553 529

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintikter
Nettoomsétining

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

+

2019-01-01
-2019-12-31

2 830 906
2872
2833778

-3 285 107
-259 405
-182 699
-475 988

-4 203 199

-1 369 421

-551 452

-551 452

-1 920 873

-1 920 873
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2018-01-01
-2018-12-31

2784 109
4 843
2 788 952

-1943 333
-285 779
-117 750
-475 983

-2 822 845

-33 893
719 144
719 144
753 037

=753 037
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intéakter
Summa kortiristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

89317021
89 317 021

89 317 021

144 781
152 365
297 146

4 628 480
4 628 480
4 925 626

94 242 647

7(13)

2018-12-31

89 793 009
89 793 009

89 793 009

1494 757
138 593
1 633 350

4812234
4812 234
6 445 584

96 238 593
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skuider tiii kreditinstitut B
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 10
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

69 059 633
451 560
69 511 193

-5 036 790
-1 920 873
-6 957 663
62 553 530

[F%]

W
[— R )
e o
~J !
W
S <
8 &
o}

100 000
151 106
174 838

0
388173
814117

94 242 647
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2018-12-31

69 059 633
246 600
69 306 233

-4 078 794

-753 037
-4 831 831
64 474 402

100 000
154 867
156 310

1
378013
789 191

96 238 593
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar :
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokf6ringsnémndens allmanna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning 1 mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Fastighetsforbittring 10-20 ar
Not 2 Nettoomsittning

2019 2018
Arsavgifter 1 704 006 1661401
Hyror bostéder 885792 885512
Hyror lokaler 93 508 91 996
P-plats och garage 195 600 191 400
Outhyrda garage och p-platser -48 000 -46 200

2 830 906 2784 109
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Tradgardsskotsel
Kostnader 1 samband med staddagar
Stiadkostnader

Hyra av entrémattor
Snérojning/sandning
Serviceavtal
Hisservice/besiktning
Besiktningskostnader
Reparationer
Hissreparationer
Tradgard och utemiljo
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvéarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsakringskostnader
Sjélvrisker
Tomtrittsavgild
Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsinventarier
Foérbrukningsmaterial
Trivselatgélder
Hyressittningsavgift
Systematiskt brandskydd

Not 4 6vriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Fastighetsavgift

Telefoni

Hemsida
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Konsultarvoden

Juridisk konsultation

Ovriga poster
Medlem/foreningsavg, ¢j avdrag

2019
250 402
8 187

0

0

12 669
28 375
8 400

8 600
12 729
115328
90 581
10 244
1497 190
363893

493 189
121216
71 996
66 659
76 825
275 675
16 060
25 617
7025
1710
877
1390
20270
3 285107

2019
17 909
78 774

7 462
20 941

8616
20 000
78 000

2789

0

17 850
1922
5142
259 405

10 (13)

2018
203 762
8143
458
11240
2498
74 521
20 109
12 843
4900
206 381
7 880

0
45112
308 989
477 228
99 931
91418
61 884
0

245 796
30 706
596
3231
13412
8 488
1807

0

1943 333

2018
78 155
0
170
0
8325
10 000
75 888
3054
66 901
0
35684
0
285779



Brf Onso 1
Org.nr 769626-1002

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Ovriga arvoden
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgédende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrékningskonto forvaltare

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsakring
Foreningens egna bredband
Tomtrittsavgald

Kabel-tv

Ekonomisk forvaltning
Serviceavtal

2019
137 500
1998
43 201
182 699

2019-12-31
91812779
91 812779

-2 019770
-475 988
-2 495 758

89 317 021

2019-12-31
261

144 520
144 781

2019-12-31
47 719
5904

70 650
4079

19 813

4 200

152 365
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2018
89 598
0

28 152
117 750

2018-12-31
91 812779
91 812 779

-1543 787
-475 983
-2 019 770

89 793 009

2018-12-31
260

1 494 497
1494 757

2018-12-31
45 451
5904

63 725
4013

19 500

0

138 593
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Swedbank, 2855156895
Swedbank, 2855156929
Swedbank, 2855156978
Avgar kortfristig del

Riintesats
%

0,898
0,898
2,78

Datum for Lénebelopp
rintefindring 2019-12-31
rorlig 10 500 000

rorlig 10 500 000
2020-06-18 9975 000
-100 000

30 875 000

12 (13)

Lanebelopp
2018-12-31
10 500 000
10 500 000
10 075 000
-100 000

30 975 000

Foreningen har skulder till kreditinstitut med forfallotidpunkt inom ett ar, vilka &r att betrakta som
kortfristiga skulder. I arsredovisningen har foreningen valt att klassificera dem som langfristiga
eftersom finansieringen av féreningens fastighet ar av langfristig karaktir.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Raéntekostnader
Revision
Fastighetsel
Fjéarrvirme
Avfallskostnader
Vatten- och avlopp
Férutbetalda avgifter och hyror
Reparation el
Styrelsemote
Datorprogram
Reparation

2019-12-31
3881
10 000
38110
62611
8 027
19 966
238 907
0

0

0

6671
388173

2018-12-31
5 496

0

38 091
67 549
5872

0
241818
15128
2 700
1358

0

378 012
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Not 11 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Stockholm 202?0-%)% -2
; J!‘f /

Kent Nystr

| =
[ L

Michael Riissanen

Erik Jansson
Revisor
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2019-12-31 2018-12-31
47 000 000 47 000 000
47 000 000 47 000 000

A_@’Di%\‘

Lena Jager

Ab¢r &W% '

Abir Barafi

Min revisionsberittelse har lamnats ~ A520-04,~ \ \
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Jag har granskat drsbokslutet och bokféringen samt styrelsens foérvaltning for ar 2019

| Bostadsrattsforeningen. Det &r styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsbokslutet och forvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revisionen innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna.

| revisionen ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att
bedéma den samlade informationen i arsbokslutet. Jag har granskat vasentliga beslut, atgdrder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om styrelsen eller nagon styrelseledamot har
handlat strid med féreningens stadgar eller arsmotesbeslut.

Jag anser att min revision ger mig en rimlig grund for att tillstyrka att arsmotet faststaller
resultatrdkning och balansrikning for féreningen, disponerar resultatet i enlighet med forslaget
i verksamhetsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Sundsvall den 11 april 2020

Per Erik Jansson

Revisor



